
昨年最後の行事は、なんといってもKatzクリスマス

エントランスのミッ〇ィーもサンタ服で皆様をお出迎えいたしました

今年も、皆様へのクリスマスプレゼントとして、

「2026年干支カレンダー」
職員みんなで分担作業 贈らせて頂きました！

皆様ちょっとだけ違う部分がありますので、毎月めくってくださいね

そして、24日、25日は、Katzシェフがいつも以上に気合いUP

皆様に、大変喜んでいただけましたので、改めてご紹介

クリスマス ランチプレート↑ 手作り イチゴショート↑

（手作りミニリースプレゼント付き） スポンジの間にもイチゴ

2025年 もアッという間に過ぎていきましたが、2026年は午年！

さらなる飛躍を目指し、積極的に頑張りますので宜しくお願い致します！

Katz リハビリ・デイ

浜松市中央区舞阪町舞阪５１８０番地の３

TEL.（０５３）５９７－２８６０ HP：https://www.katz2024.com

見学のご予約・お問い合わせお待ちしております！

～ 施設長就任のご挨拶 ～

この度、施設長に就任させていただきました、池谷と申します。

私は理学療法士として、ご利用者様お一人お一人に寄り添った

サービスを実現していきたいと思っております。

皆様が安心、安全に生活ができるよう、精一杯サポートさせて

いただきます。

お体の不調はもちろんのこと、杖・歩行器等の歩行補助具、装具、

歩き方等、何でもご相談ください！

職員一同、より一層質の高いサービス提供のため、微力ではありますが

努力して参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。

2026年 午年 も、

皆様にもっと楽しんでいただき、

もっと喜んでいただける様、

Katz飛躍の年となるよう、

職員一同頑張ります

皆様、お力添えくださいニャ

巳年にゃん、お疲れ様。

2025年巳年も、

皆様Katzをご利用下さり、

大変お世話になりました。

12年後も待っててニャ


